Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 855/2023

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a extração das
árvores, localizadas no canteiro
central entre os nº 720 a 800 e
toda sua extensão da Avenida
Antonio Moraes de Barros, no
bairro Jardim Vista Alegre,
neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar extração de todas as arvores de
grande porte, localizadas no canteiro central da Avenida Antonio Moraes de
Barros, no bairro Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

Conforme foto acima e reivindicação de munícipes, este vereador
solicita a possibilidade da execução dos serviços de extração das árvores
localizadas no canteiro central da  Avenida Antonio Moraes de Barros, no bairro

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

21
86

/2
02

3
15

/0
3/

20
23

 1
0:

09
 -

 C
H

A
V

E
: Z

5T
V

-6
75

9-
G

3S
W

-1
U

C
9

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Jardim Vista Alegre, uma vez que as árvores estão com suas
copas muito cheias e altas e com as raízes ultrapassando a Avenida e
danificando os esgotos e estruturas das casa próximas, podendo vir a cair a
qualquer momento, e assim causar danos físicos e materiais, além dos
transtornos e prejuízos aos moradores. Motivo esse pedimos urgência no
atendimento desta indicação.

Outras fotos abaixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2.023.

JESUS VENDEDOR
           -Vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

21
86

/2
02

3
15

/0
3/

20
23

 1
0:

09
 -

 C
H

A
V

E
: Z

5T
V

-6
75

9-
G

3S
W

-1
U

C
9

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 14 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z5TV6759G3SW1UC9, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Z5TV-6759-G3SW-1UC9

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

21
86

/2
02

3
15

/0
3/

20
23

 1
0:

09
 -

 C
H

A
V

E
: Z

5T
V

-6
75

9-
G

3S
W

-1
U

C
9

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z5TV6759G3SW1UC9,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5TV6759G3SW1UC9
		2023-03-15T10:53:12-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura